

TROCAL InnoSafe classic – Tak ekonomiczne może być bezpieczeństwo.

Rozwiązania dla każdego stylu architektonicznego. Dzięki układowi niezliczonych powierzchni ram i skrzydeł oraz atrakcyjnie małej szerokości widocznej TROCAL InnoSafe classic stwarza możliwości dowolnej i wyjątkowej aranżacji fasad. Jednak system ten nie tylko przez swój wygląd potrafi sobie zjednać klientów:

Podwyższone bezpieczeństwo

Stabilny system wielokomorowy wyróżnia się wyjątkową wytrzymałością na odkształcenie. Koncepcja bezpieczeństwa TROCAL InnoSafe jest uzupełniona o dalsze detale:

- Podtrzymujące podkładki przy opatentowanym wzmocnieniu gwarantują bezpieczne i niezawodne mocowanie puszek zamka.
- Połączenia kątowe skrzydła dodatkowo wzmocnione zgrzewalnymi kostkami narożnymi.
- Możliwość zastosowania wielopunktowych zasuwnic ryglujących.
- Zabezpieczone od wewnątrz systemy zawiasów, regulowane w trzech płaszczyznach.



W zgodzie z Naturą

GreenLine Technologia bezołowiowa

GreenLine oznacza odpowiedzialność za stosowanie przyjaznych środowisku i nieszkodliwych dla człowieka tworzyw sztucznych. Jest to nasz wkład w przestrzeganie wytycznych dotyczących dbałości o środowisko, a co za tym idzie dodatni bilans ekologiczny.

Okna GreenLine łączą z pożytkiem dla każdego ekonomię i ekologię w harmonijną całość!



Wzornictwo

TROCAL InnoSafe stanowi uzupełnienie systemu okien TROCAL InnoNova_70, co pozwala na uzyskanie harmonijnego wyglądu całości fasady. Profile drzwiowe występują w bogatej palecie kolorów. Powlekane jednostronnie, jak i dwustronnie okleiną drewnopodobną w szerokiej gamie wzorów. Okna i fasady zyskują dzięki ich zastosowaniu nowy wygląd.

Podwyższona izolacja cieplna

Wielokomorowy system o głębokości budowlanej 70 mm umożliwia osiągnięcie znakomitej izolacji cieplnej. Termicznie dzielony próg – na zewnątrz aluminium, wewnątrz tworzywo sztuczne – nie pozwala na gromadzenia się skroplonej pary wodnej i zgodnie z normami jest przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych.



Państwa doradca: